



Uutiskirje Jäsenille

N:o 9 (192) * Keskiviikkona 18. maaliskuuta 2015
Toimittanut Juhani Haapasaari

PALTA haluton sopuun – IAU ilmoittanee tukitoimistaan lähipäivinä **Airpron kiistaa käsiteltiin sovittelijan johdolla tuloksetta**

IAU - Operaatio Kummitäti

Airpron maapalveluita koskevaa työehtosopimuskiistaa käsiteltiin tänään valtakunnansovittelijan toimistossa. Sovittelija Minna Helle oli kutsunut kiistan osapuolet kuultavaksi IAU:n aiemmin jättämän työtaistelua koskevan ennakoilmoituksen johdosta. Tuloksettomana tapaamisen vuoksi kiista on johtamassa työtaisteluihin.

PALTA torppasi mahdollisuuden sovitteluun

Sovittelijan luona molemmat osapuolet toistivat jo aiemmin esittämänsä kannat. IAU:n vaatimus on, että Airpron maapalvelutyössä noudatetaan jatkossa Lentoliikenteen palveluja koskevaa työehtosopimusta.

PALTA vastasi, että se ei suostu IAU:n vaatimukseen. Lisäksi PALTA korosti - IAU:sta poiketen - ettei sillä ole valmiuksia keskustella mistään IAU:n vaatimukseen liittyvistä järjestelyistä.

PALTA:n jyrkkä kanta osoittaa lähinnä sen, että työnantajaliitolla ei tällä kertaa ollut mukanaan Finavian mandaattia koettaa etsiä asiassa sovintoa.

Työtaisteluun tukitoimia

Osapuolten näkemykset kuuluttuaan sovittelija Helle totesi, ettei hänellä ole tässä vaiheessa eväitä aloittaa varsinaista sovitteluprosessia, eikä uudesta tapaamisesta sovittu.

Näin ollen IAU:n aiemmin jättämä ennakoilmoitus työtaistelusta toteutunee. Ilmoituksen sisältö on seuraava:

IAU:n jäsenet, jotka työskentelevät Airpron maapalvelutehtävissä Oulun lentoasemalla, osallistuvat IAU:n järjestämään työtaisteluun, joka alkaa

tiistaina 24.3.

kello 6.00

ja päättyy

tiistaina 24.3.

kello 9.30.

Työtaistelulla tuetaan IAU:n vaatimuksia, jotka se on kohdistanut Airpron maapalvelutyössä noudatettaviin työehtoihin.

Lukkiutuneen tilanteen vuoksi IAU varautuu kohdistamaan tähän työtaisteluun myös tukitoimia, joista ilmoitetaan viimeistään neljä päivää ennen työtaistelun alkua.

Operaatio Kummitäti

**on kampanja, jolla tavoitellaan samoja työehtoja samoihin töihin myös
Finavia-konsernissa.**